1.96Perc IIBB Misiones  1.783.598.40  34.958.53

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.783.598.40  71.343.94

21.00IVA_21  1.783.598.40  374.555.66

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.783.598.40  35.671.97

Subtotal:  1.783.598,40

Total IVA:  374.555,66

Total Percep. IIBB:  141.974,44

▌Total:  2.300.128,50

dos millones trescientos mil ciento veintiocho y 50 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74488460669424Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15668. Basado en Pedidos de 

cliente 19877. Basado en Entregas 19548.

Comentarios: